
MHMPXPIIMB1U
Nájemní smlouva

Smlouva č. NAP/35/04/ft 14748/2022

kterou dne. měsíce a roku ni/e uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. /ikona 
č. 80/2012 Sb.. občanské zákoník, \ platném znění

Hlavní mčsřo Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

IC: 00064581
DIČ: C7.00064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajímatel")

a

Stillking Films, spol. s r.o.. se sídlem Křížen ecké ho náměstí 322'5. 1^2 3.1 Praha 5

o():o
DIČ: C/25075055, plátce DPH 
(dále jen ..nájemce")

•v

i a k i o:

I.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajimatel souhlasí s pionajmcm veřejného prostranství níže spéci Ukované ch 
lokalit, v uvedeném terminu a o uvedené \směre, dle /ákresu na situačních pláncích, které 
tvoři přílohu é 1 této smlouvv.

wmiidod do lok.llll.l účel k u.pare c.ni*

ir %.2: . \1AÍ OSTRANsKh A \HR.2.« 05 22 nduicm-jurk 15(||) I0A" Mala Síranu

23 05 22 l>? <16 22 \] \iosiR WSKI N\UR polnhli\\ zahor 1 < 00

24 22 li? 06.22 VjfL/NAoKi. il.i1.lt Cil r'p<irk 125.00 1060 Mdld Sluní)

01.06.22 <1$ 06 21 MAI.OSIR.WSK)' \AHR naiačcm pari. 261 00

01 06 22 OS.06.22 MALOS'1 RA\SM. NAUŘ ]X>h\ hln\ /.ih^tr j<j00

! 01.00 22 05 06 22 , Vllí/N \ njuCcm 'park J«.00 i

V?) DRDOVAul 06 22 05 06 22 rounům park 90.00 1061 Mdlil Sir.iiu

01 06 22 05.06 22 R1CN1 poh>h)iv> ?.ihm 2' <>u.0(i I06.VI Mdl.t Stidiid

01.06.22 65 H6 21 vsi URDOVA pnhvMiw /uhoř ?\ 60 00I



II.
Učet nájmu

Umístěni nutné technik v a pálkování, \ souvislosti s natáčením filmu ..LUCKY MAN*'.1,

III.
Nájemné

I. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedeny vel. I. 
/a dohodnuté nájemné, které činí 55.650 Kč. Současně s touto částkou je žadatel povinen 
uhradit částku ve výši 11.6X6.50 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka k 
úhradě činí 67.536.50 Kč (slovy Šedesát sedm tisíc tři sta třicet šest korun českých padesát 
haléřů) a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy vedený u PPF 
banky, a.s..
den je současně dnem uskutečněni plněni

VS 1221231215. KS 308 kc dni 23.5.2022. Tento

IV,
Závazková část

1. Nájemce se /ii\ a/uje a bere na vědomí;

po skončeni akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu
žadatel jo povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškozeni vznikla 
na u/.itc ploše bčhcm cele akce
žadatel neomezí průchodnost chodníku ani veřejný provoz, případné odklonění 
chodců / důvodu záběrů bude pouze na dobu nezbytné nutnou
žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání 
dotčené plochy, k vjezdu a parkování v o/.idol a dodrží podmínky jím stanovené 
žadatel nenaruší piovoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků 
žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy a pod.
na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy ě. 8/200X Sb.. o čistotě, 
ve zněni pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích 
žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, 
případně za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly 
\ souvislosti s uvedeným záborem
běbem celé akce (příprav, programu i uklidul bude dodrženo nařízení vlády č. 
272’/20ll Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivý mi účinky hluku a vibraci. 
V případě překročení přípustnéch hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, 
připadne možnosti přerušeni nebo /.rušeni celé akce.

V.
Smluvní pokuty

Za nedodržení ka/dé zvýše uvedených podmínek sc nájemce zavazuje kzaplaceni 
sankce \e výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnu od doručeni oznámení o porušeni 
závazku. Uplalněnim sankce nebude dotčen nárok na náhradu vznikle Škody. Číslo účtu a 
variabilní symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

1.



Při neprovedeni plil by do 30 dnů po terminu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluv ni pokutu ve výši 0.1% ze sjednané výše peněžm Ohrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300.- kě.

2.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a za\a2ujc se ke splnění uvedených 
podmínek

2. Nájemce na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledkv a veškerá rizika spojená 
s konáním akce. a to zejména vůči líetim osobám a současně lez prohlašuje, že si opaiřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mil k dispozici, veškerá potřebná povoleni 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených 
subjektu k uskutečnění akce a jc si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášeni.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují /a důvěrné 
a udělují svolení k jejich u/ití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní slranv výslovné souhlasí šlím. abv lato smlouva bvla uvedena v Centrální 
evidencí smluv (CI-Sl vedené hl m Prahou, která \c veřejné přístupná a kierú obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení léto smlouvy, dal um jejího podpisu a text 
léto smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, ze skul ceno stí uvedené v téio smlouvě 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 80/2012 Sb.. občanský 
zákoník a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. Taio smlouva bvla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o iřcch stranách tcxiu a dvou 
přílohách. / nich/ pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
sílntění správní úřad jeden stejnopis.

0 3 -05- 2022 0 4 -05- 2022
V Pra/j

3



v f
PŘÍLOHA č. 1

&
&X ,o.o•>-

>

■*£?v /
c

c ss-q&i. * 
wew^o tsicčw.'

I

S IJTSKcoi
—ii-

>«'.V4C(rM •

447; 10

M$;2

440$

5 znače*demontáž

O

S637----- > .

5623

? ;445:55667 •#563/3 xI ■ 6626■ 44S* •
<as

I m*'ě ■<

s1
He>4 ^ uf . Ln

!?;í444/3

V<558/1 ££ I
Í63/2 «: ;I <:

ÍD
3©55ó;4 oS 1 560/6 M9M 658:2 Da1r a>1/' - 4'>.’ - %i

“VÍTÉ2NA564/10 550:8 N1

I 4^

- - •H' r i*
o
řT»

i . i
f *.'9 6IS/7

3S rr,0

619:49 I ■ *
: 2X04.2022

VÍTĚZNÁ



, / \ 
i '< •

I

D IP
{ , SE_• -'C .. >a2j í9

tó:"/4**
u O

LOSTRANS1ÍÉ MÁRŘPjlId !
'Z8? ' 1

S24a*•
Ék UJ LU N

i ;*rf
—i n x-asr •

1 * «
,r558/1 q*'j1 I ?

¥ W 23i' *ffi" *'3-V'1 > A I. Í 'iN.ří
* s^ai:

Id W P2
I

*S B2ia
558/2

'N
5

/)a id <
13Í Z <;\

N ZV- l
55&/Í * , >LU N

HU<X ,>:> >Ci
S'9d >j

I

I

560/6
ii

B28 *'-v
n: fc • 13c b.o EduF-**Ts ^

561/4 ar560/2 LL' lJ W.- 37íR '3 ú»>*>«, •
i

VSEHRDOVA ^^OVSKA
1£&z-z ^ 82a
i *' *■* 3

444/3 ■G ssséč-S'550/1 l Jí:



PŘÍLOHA č. *

PLNA MOC

Já podepsaný

StHtkíng Films, spol. % r.o.

Křiženeckého némésti 322/S, Praha 5,15200, IČO: 25075055
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6.
45354 (dále jen „Zmocníte! *)

Zmocňuji
uzavírání a podepisování smluv a rozhodnuti vydaných obvodními úřady a dalšími 
institucemi, včetné vzdáni se práva odvolání a jiných opravných prostředků, ve všech 
souvislostech jednání za firmu Stillklng Filme, spol. a r.o. na projektu Lucky Man do 
31.7.2022

k jednáni v úředních záležitostech, ke sjednávání.

V Praze dne: 14.4.2022


